
— 19396 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3186 , 3187

3186

UCHWA£A Nr XXIII/106/08 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca Regulamin utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy L¹dek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 4 ust. 1 i
2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n.
zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu
aktów normatywnych (Dz.U. Nr 62/2000 poz. 718 z pó�n. zm.)
i w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
zmianie ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych innych
ustaw (Dz.U. Nr. 175, poz. 1458), Rada Gminy L¹dek uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê do �Regulaminu
utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy L¹dek�
przyjêtego uchwa³¹ Nr YII/29/07 Rady Gminy L¹dek z dnia 29
marca 2007 r. / Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 75, poz. 1981/

§4 ust. 6.

litera d) Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na
terenie Gminy L¹dek otrzymuje brzmienie:

d) � odpady nie selekcjonowane odbierane s¹ wed³ug
potrzeb nie rzadziej ni¿ raz w miesi¹cu �.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziñski

3187

UCHWA£A Nr 108/08 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na terenie gminy Osiek Ma³y oraz rozstrzygania
o dalszym postêpowaniu z nimi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o ochronie zwierz¹t (Dz. U z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n.
zm.) po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w
Kole i po zasiêgniêciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwie-
rzêtami w Polsce Zarz¹d Oddzia³u w Koninie, Rada Gminy
Osiek Ma³y uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t na terenie gmi-
ny Osiek Ma³y przeprowadzane bêdzie w zale¿no�ci od po-
trzeb, na wezwanie mieszkañców gminy lub z urzêdu.

2. Wy³apywaniem objête bêd¹ zwierzêta, które uciek³y,
zab³¹ka³y siê lub zosta³y porzucone przez cz³owieka, je¿eli nie
istnieje mo¿liwo�æ ustalenia w³a�ciciela lub innej osoby, pod
której opiek¹ zwierzêta trwale dot¹d przebywa³y.

§2. 1. Wymienione w §1 ust. 2 zwierzêta, bêd¹ wy³apywa-
ne po uprzednim stwierdzeniu przez pracowników urzêdu
gminy, zarz¹dców i administratorów nieruchomo�ci lub miesz-
kañców, i¿ zwierzêta pozostaj¹ bez opieki, swobodnie prze-
mieszczaj¹ siê i stwarzaj¹ zagro¿enie dla bezpieczeñstwa i
porz¹dku publicznego.

2. Podmiot wy³apuj¹cy bezdomne zwierzêta zobowi¹zany
jest do wykonywania czynno�ci wy³apywania w sposób spraw-


